檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣富里鄉萬寧國民小學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：府教課字第1060206115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書。(1060206115_Attach000.pdf)

主旨：國立臺東大學華語文學系與中華文字字感教育協會合作辦

理2017「字感教學」師資培育初階入門班計畫，請鼓勵貴

校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學106年10月30日東大華語字第106100698

1號函辦理。

二、本計畫僅限臺東縣暨花蓮縣國民小學現職教師報名，限額

40名，低年級教師優先錄取，主辦單位並保留同意接受報

名與否之權利，報名者不得提出異議。

三、時間：106年12月16日至12月17日共兩天，早上9時至12時

；下午13時30分至17時，每日6.5小時。

四、地點：國立臺東大學華語文學系人文學院三樓語文教室H3

31（臺東市大學路二段369號）。

五、本研習全程參與後發予13小時研習時數。

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2017-10-31
15:51:34

1060002850

■■■■■■萬國 ■■■■■■■106/10/31

■■■■■■■